
Czech pole & aerial sports federation 

strana 1 z 2 

 

PŘÍLOHA Č. 7 KE STANOVÁM CPASF 
 

O registračních a členských příspěvkách pro fyzické a právnické osoby 

 

I. DRUHY ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ 

Členské příspěvky se dělí na: 

 Vstupní 

 Roční 

 Nahodilé 

Vstupní členské příspěvky 

1. Jednorázový vstupní členský příspěvek je povinen uhradit člen po svém přijetí za člena CPASF, 
pokud rada CPASF nerozhodne jinak. 

2. Výše vstupního členského příspěvku byla stanovena pro fyzické osoby na 500 Kč.  

Roční členské příspěvky 

1. Výše ročních členských příspěvků činí 400 Kč pro fyzické osoby a 1200 Kč pro právnické osoby. 
Hradí ho každý člen CPASF, pokud rada sdružení nerozhodla jinak. 

2. Od úhrady ročního členského příspěvku může člena CPASF svým rozhodnutím osvobodit rada 
CPASF, a to zejména u aktivních členů. 

3. Rozhodnutí CPASF o osvobození členského příspěvku není nárokové. 

Nahodilé členské příspěvky 

1. Člen CPASF může na základě svého rozhodnutí přispět na činnost CPASF formou nahodilého 
členského příspěvku. 

  



Czech pole & aerial sports federation 

strana 2 z 2 

 

II. ZPŮSOB ÚHRADY 

1. Členské příspěvky jsou hrazeny bezhotovostně, a to na účet CPASF 2300224099/2010. 

2. Každá platba musí být označena variabilním symbolem (členským číslem), který je každému 
členu přiřazen při vstupu do CPASF. 

3. Vstupní a roční členské příspěvky jsou splatné do 14 dnů od přijetí člena do CPASF. 

 

 

Olga Marešová 

Předseda CPASF 

 

Czech pole & aerial sports federation z.s. 

Číslo účtu CPASF: 2300224099/2010 

IČO: 22896503 

DIČ: CZ22896503 


	I. Druhy členských příspěvků
	Vstupní členské příspěvky
	Roční členské příspěvky
	Nahodilé členské příspěvky

	II. Způsob úhrady

